En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 189 de La Ley de Compañías, comunicamos a 

usted que el día de hoy del 2013 se ha realizado la siguiente transferencia de acciones del 

capital social de ITEKSTRUCTURES S.A. 

El señor Juan Víctor Menéndez Núñez con cédula de ciudadanía No. 0917014870, ha cedido y 

transferido Setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas, de un valor 

nominal de Un Dólar de los Estados Unidos de América, que mantenía en el capital social de su 

representada, esto es, la compañía ITEKSTRUCTURES S.A., a favor de la sociedad ITEK SE de 

nacionalidad luxemburgués.